BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN ĐÚNG NGUYÊN TẮC
VỀ ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU

Kính gửi: 	Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học
	Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Họ tên chủ nhiệm đề tài:
Đơn vị công tác :
Tên đề tài :
Tên đơn vị chủ trì đề tài :
 Tôi xin cam kết thực hiện theo đúng các nguyên tắc đạo đức đã được thể hiện trong đề cương nghiên cứu.

[bookmark: _GoBack]Cần Thơ, ngày     tháng        năm
Người viết bản cam kết
(Họ tên và chữ ký)